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Örnek	staj	defteri

Staj	defteri	örneği	nasıl	doldurulmalı	konusunda	merak	edilen	detayları	sizler	için	derledik.	Staj	defteri,	staj	yapan	öğrencilerin	deneyimlerini,	gözlemlerini	ve	öğrendiklerini	yazılı	olarak	kayıt	altına	aldıkları	önemli	bir	belgedir.	Staj	defteri	doldururken	nelere	dikkat	etmeniz	gerektiğini	sizin	için	açıklıyoruz.	Staj	defterinizi	genel	hatlarıyla	tanıtarak
açılış	yapın.	Günlük	staj	faaliyetlerinizi	ve	katıldığınız	etkinlikleri	detaylı	bir	şekilde	anlatın.	Staj	deneyiminizin	size	kazandırdığı	bilgi	ve	becerilere	vurgu	yapın.	Mentorunuzdan	aldığınız	destek	ve	geri	bildirimleri	belirtin.	Staj	defteri,	stajyerlerin	stajları	boyunca	yaptıkları	çalışmaları	ve	deneyimleri	kayıt	altına	almaları	için	önemli	bir	araçtır.	Peki,	staj
defteri	nasıl	başlatılmalıdır?	İşte	adım	adım	bilmeniz	gerekenler:	İlk	olarak,	staj	defterinize	başlarken	adınız,	okulunuz,	staj	yaptığınız	kurumun	adı	ve	staj	başlangıç	tarihinizi	belirtmelisiniz.	Bu	bilgiler	defterinizin	ilk	sayfasında	yer	almalıdır.	Stajınızın	gerçekleştiği	bölümü	ve	bu	bölümde	size	rehberlik	eden	sorumlu	kişinin	adını	ve	iletişim	bilgilerini
defterinize	eklemelisiniz.	Bu	sayede	hangi	bölümde	çalıştığınızı	ve	kimden	destek	aldığınızı	kolayca	görebilirsiniz.	Staj	Defteri	Örneği	Staj	süresince	yaptığınız	günlük	görevleri	ve	edindiğiniz	deneyimleri	detaylı	bir	şekilde	not	almalısınız.	Hangi	projelerde	yer	aldığınızı,	hangi	departmanlarda	çalıştığınızı	ve	neler	öğrendiğinizi	açıkça	ifade	etmelisiniz.
Stajınız	boyunca	yer	aldığınız	projeleri	ve	bu	projelere	katkılarınızı	net	bir	şekilde	göstermelisiniz.	Hangi	görevleri	üstlendiğinizi	ve	nasıl	bir	katkı	sağladığınızı	ifade	etmek	staj	defterinizin	önemli	bir	parçası	olacaktır.	Stajınızın	sonunda,	staj	defterinizi	staj	yaptığınız	kurumun	sorumlusu	veya	staj	koordinatörü	ile	birlikte	değerlendirmelisiniz.	Bu
değerlendirme	sonucunda	imzanızı	alarak	staj	defterinizi	tamamlayabilirsiniz.	Staj	defterinizi	başlarken	sırasıyla	bu	adımları	takip	ederek	düzenli	bir	şekilde	kayıt	tutabilirsiniz.	Unutmayın,	staj	defteriniz	staj	tecrübenizin	önemli	bir	belgesi	olacaktır.	Merhaba	arkadaşlar,	Staj	defteri,	staj	yaptığınız	yerde	edindiğiniz	deneyimleri,	gözlemleri	ve
öğrendiklerinizi	detaylı	bir	şekilde	yazdığınız	belgedir.	İşte	staj	defterinde	iş	deneyimlerinizi	anlatırken	dikkat	etmeniz	gereken	önemli	noktalar:	Staj	Defteri	Örneği	İş	deneyimlerinizi	anlatmaya	başlarken	staj	yaptığınız	kurumu	ve	departmanı	tanıtmanız	önemlidir.	Staj	defterinizin	başlangıcında	hangi	tarihler	arasında	staj	yaptığınızı	ve	stajınızın
amacını	belirtmeyi	unutmayın.	Bu	sayede	okuyucular	daha	iyi	anlayabilir.	Staj	yaptığınız	süre	boyunca	hangi	görevleri	üstlendiğinizi	ve	bu	görevlerinizi	nasıl	yerine	getirdiğinizi	detaylı	bir	şekilde	anlatın.	Hangi	departmanlarda	görev	aldığınızı	ve	bu	görevlerin	size	kazandırdığı	deneyimleri	vurgulayarak	iş	deneyimlerinizi	zenginleştirebilirsiniz.	Staj
sürecinizde	öğrendiğiniz	yeni	bilgi	ve	becerileri	de	staj	defterinizde	belirtmek	önemlidir.	Hangi	eğitimlerden	faydalandığınızı,	hangi	konularda	kendinizi	geliştirdiğinizi	ve	iş	hayatında	nasıl	bir	adım	attığınızı	açıkça	ifade	edin.	Başlık	1Başlık	2Başlık	3Örnek	1Örnek	2Örnek	3staj	defteri	örneği	Unutmayın	ki	staj	defteriniz	sadece	bir	belge	değil,	aynı
zamanda	iş	deneyimlerinizin	özetidir.	Bu	nedenle	detaylı	ve	anlaşılır	bir	şekilde	yazmaya	özen	gösterin.	Başarılar	dileriz!	Merhaba	arkadaşlar,	staj	sürecinde	karşılaştığımız	zorluklar	bazen	bizi	yıpratabilir	ve	moralimizi	bozabilir.	Ancak,	bu	zorlukların	üstesinden	gelmek	için	birkaç	ipucu	paylaşmak	istiyorum.	Öncelikle,	karşılaştığınız	zorlukları	küçük
adımlara	bölmek	çok	önemlidir.	Her	problemi	birden	çözmeye	çalışmak	yerine,	adım	adım	ilerleyerek	çözüme	ulaşabilirsiniz.	Bu	şekilde,	sorunlar	daha	yönetilebilir	ve	çözüm	bulmak	daha	kolay	olacaktır.	Staj	sürecinde	karşılaştığınız	zorluklarla	tek	başınıza	mücadele	etmeye	çalışmayın.	Çevrenizdeki	arkadaşlarınızdan,	mentorunuzdan	veya	staj
yaptığınız	kurumun	diğer	çalışanlarından	destek	istemekten	çekinmeyin.	Birlikte	hareket	etmek,	sorunların	üstesinden	gelmeyi	daha	kolaylaştıracaktır.	En	önemlisi,	staj	sürecinde	karşılaştığınız	zorlukların	üstesinden	gelmek	için	sabırlı	olun	ve	kendinize	güvenin.	Herkes	zaman	zaman	zorluklarla	karşılaşabilir	ve	önemli	olan	bu	zorlukları	aşabilecek
gücü	kendinizde	bulabilmektir.	Unutmayın,	sabır,	destek	ve	güven	ile	her	zorlukla	başa	çıkabilirsiniz.	Staj	defterinde	yer	alan	iyileştirme	önerilerini	sunarken	dikkat	edilmesi	gereken	bazı	noktalar	vardır.	Bu	önerilerin	etkili	ve	anlaşılır	bir	şekilde	sunulması,	stajyerin	gelişimine	katkı	sağlayacaktır.	İşte,	staj	defterindeki	iyileştirme	önerilerini	nasıl
sunmanız	gerektiği	hakkında	bazı	ipuçları:	İyileştirme	önerilerinizi	sunarken	net	ve	açık	bir	dil	kullanmaya	özen	gösterin.	Karmaşık	cümlelerden	kaçının	ve	direkt	olarak	noktaları	belirtin.	Stajyerin	ne	yapması	gerektiğini	net	bir	şekilde	ifade	edin.	Önerilerinizi	sunarken	olumlu	bir	dil	kullanmaya	ve	destekleyici	bir	yaklaşım	benimsemeye	özen	gösterin.
Stajyerin	güçlü	yönlerini	vurgulayın	ve	gelişim	alanlarına	odaklanın.	Eleştiri	yaparken	yapıcı	bir	yaklaşım	sergileyin.	İyileştirme	önerilerinizi	desteklemek	için	somut	örnekler	ve	illüstrasyonlar	kullanın.	Stajyerin	anlamasını	kolaylaştırmak	için	örnek	durumlar	ve	senaryolar	paylaşın.	Bu	sayede	önerileriniz	daha	etkili	olacaktır.	Staj	Defteri	Örneği
Sunacağınız	iyileştirme	önerileri	için	bir	plan	oluşturun.	Belirli	hedefler	ve	zaman	çerçeveleri	belirleyerek	stajyerin	gelişimini	destekleyecek	adımlar	atın.	Hedeflerinizi	belirli	aralıklarla	gözden	geçirerek	ilerlemeyi	takip	edin.	Stajyerle	sürekli	iletişim	halinde	olun	ve	geri	bildirimleri	açık	bir	şekilde	paylaşın.	Stajyerin	ilerlemesini	takip	edin	ve
gelişimine	destek	olun.	Açık	iletişim	sayesinde	stajyerin	önerilere	uyum	sağlaması	daha	kolay	olacaktır.	Staj	defterindeki	iyileştirme	önerilerini	sunmak,	stajyerin	gelişimine	olumlu	katkılar	sağlayacaktır.	Yukarıdaki	ipuçlarını	takip	ederek,	önerilerinizi	daha	etkili	bir	şekilde	iletebilir	ve	stajyerin	başarısına	destek	olabilirsiniz.	Stajın	sona	ermesiyle
birlikte	stajyerler	genellikle	stajlarını	nasıl	değerlendirmeleri	gerektiği	konusunda	kendilerini	biraz	kaybolmuş	hissedebilirler.	Ancak	endişelenmeyin,	staj	sonuçlarınızı	doğru	bir	şekilde	değerlendirmenin	bazı	temel	adımları	bulunmaktadır.	Staj	süresince	yaptığınız	işlerdeki	performansınızı	objektif	bir	şekilde	eleştirin.	Hangi	konularda	daha	iyi
olabileceğinizi	ve	hangi	alanlarda	zayıf	olduğunuzu	belirleyin.	Bu	sayede	gelecekteki	staj	veya	iş	deneyimlerinizde	kendinizi	geliştirmek	için	bir	plan	yapabilirsiniz.	Staj	Defteri	Örneği	Staj	yaptığınız	şirket	veya	kurumdaki	mentor	veya	yöneticilerden	aldığınız	geri	bildirimleri	dikkatlice	değerlendirin.	Olumlu	yönleri	belirleyerek	bu	noktalarda	daha	da
gelişmeye	odaklanın.	Negatif	yönler	ise	kendinizi	iyileştirmeniz	gereken	alanlar	olarak	görün	ve	üzerinde	çalışın.	Staj	sonuçlarınızı	değerlendirirken	deneyimlerinizi	yazılı	hale	getirmek	önemlidir.	Hangi	projelerde	yer	aldığınızı,	neler	öğrendiğinizi	ve	nasıl	katkılar	sağladığınızı	detaylı	bir	şekilde	not	alın.	Bu	notlar	ileride	iş	görüşmelerinde	veya	kariyer
planlarınızda	size	yardımcı	olacaktır.	Unutmayın,	staj	sonuçlarını	doğru	bir	şekilde	değerlendirmek	gelecekteki	kariyeriniz	için	büyük	önem	taşır.	Kendinizi	geliştirmek	ve	daha	iyi	bir	profesyonel	olmak	için	bu	adımları	atmayı	ihmal	etmeyin.	Staj	yaparken,	staj	defterine	eklememiz	gereken	belgelerin	düzenli	bir	şekilde	sunulması	oldukça	önemlidir.	Bu
belgelerin	düzenlenmesi,	staj	sürecinin	başarılı	bir	şekilde	tamamlanmasında	büyük	rol	oynamaktadır.	Aşağıda,	staj	defterine	eklenen	belgelerin	nasıl	düzenlenmesi	gerektiği	hakkında	bazı	önemli	bilgiler	bulabilirsiniz.	Staj	defterine	eklenen	her	belge,	içeriği	hakkında	ayrıntılı	bir	şekilde	tanımlanmalıdır.	Belgenin	ne	zaman,	nerede	ve	hangi	amaçla
kullanıldığı	açık	bir	şekilde	belirtilmelidir.	Ayrıca,	belgenin	numarası	ve	tarihi	de	belirtilmelidir.	Belgeler,	staj	defterine	sıralı	bir	şekilde	eklenmelidir.	Önce	hangi	belgenin	geldiği,	sonra	hangi	belgenin	geldiği	açık	bir	şekilde	belirtilmelidir.	Bu	şekilde,	belgelerin	sırasını	takip	etmek	kolaylaşacaktır.	Belgeler,	düzenli	bir	şekilde	saklanmalı	ve
korunmalıdır.	Belgelerin	zarar	görmemesi	ve	kaybolmaması	için	özenle	muhafaza	edilmelidir.	Ayrıca,	belgelerin	yedeği	alınmalı	ve	gerektiğinde	kolaylıkla	erişilebilir	olmalıdır.	Önemli	olan	3	kelime:	Düzenli,	Ayrıntılı,	Sıralı	Belge	AdıTanımıTarihStaj	RaporuStaj	yapılan	kurum	hakkında	detaylı	bilgilerin	yer	aldığı	rapor15	Temmuz	2022Staj
Değerlendirme	FormuStajın	değerlendirildiği	form30	Temmuz	2022staj	defteri	örneği	Staj	deneyimi,	gençlerin	kariyerlerinde	çok	önemli	bir	adımdır.	Stajın	verimli	geçmesi	için	belirli	kriterlerin	değerlendirilmesi	gerekmektedir.	İşte	stajyerlerin	değerlendirilmesinde	göz	önünde	bulundurulan	bazı	kriterler	ve	örnek	olaylar:	Önemli	olan	iş	disiplini,
stajyerin	işyerindeki	tutumunu	ve	davranışlarını	belirler.	Stajyerin	işe	zamanında	gelmesi,	işe	odaklanması	ve	iş	bitim	saatine	kadar	görevini	başarıyla	yerine	getirmesi	beklenir.	Önemli	olan	bu	kriter,	stajyerin	iş	disiplinini	değerlendirmek	açısından	oldukça	belirleyicidir.	Staj	Defteri	Örneği	Stajyerin	iletişim	becerileri,	iş	hayatında	çok	önemli	bir	yere
sahiptir.	Hem	yazılı	hem	de	sözlü	iletişim	becerileri,	stajyerin	ekip	çalışmasına	katkı	sağlaması	ve	işi	doğru	bir	şekilde	yapabilmesi	açısından	büyük	önem	taşır.	Dolayısıyla,	stajyerin	iletişim	becerileri	işverenler	tarafından	titizlikle	değerlendirilir.	Stajyerin	iş	performansı,	staj	sürecindeki	en	önemli	kriterlerden	biridir.	Stajyerin	kendisine	verilen
görevleri	ne	kadar	başarılı	bir	şekilde	yerine	getirdiği,	problem	çözme	becerileri	ve	işi	ne	kadar	hızlı	öğrendiği	iş	performansını	belirler.	Başarılı	bir	iş	performansı	sergileyen	stajyerler,	genellikle	işverenlerin	dikkatini	çeker	ve	gelecekte	iş	teklifi	alabilirler.	Stajyer,	işe	geç	kalmaya	devam	ettiği	için	iş	disiplini	konusunda	sıkıntı	yaşadı.	Mentoruyla
yaptığı	görüşmede	bu	konuyu	ele	alarak	çözüm	yolları	bulmaya	çalıştı.	Stajyer,	proje	sunumunda	kendisini	ifade	etme	konusunda	zorlandı	ve	sunumu	tam	anlamıyla	başarılı	bir	şekilde	gerçekleştiremedi.	İletişim	becerilerini	geliştirmek	için	ekstra	destek	aldı.	Stajyer,	verilen	projeyi	zamanında	ve	başarılı	bir	şekilde	tamamladı.	İş	performansı	yüksek
olduğu	için	firmada	olumlu	bir	izlenim	bıraktı	ve	övgü	aldı.	Bu	örnek	olaylar,	stajyerlerin	değerlendirilmesinde	nelere	dikkat	edilmesi	gerektiğini	gösterir.	Staj	deneyimi,	gençlerin	kariyerlerine	sağlam	bir	temel	oluşturmak	için	çok	önemli	bir	fırsattır.	Bu	fırsatı	en	iyi	şekilde	değerlendirmek	için	belirli	kriterlere	dikkat	etmek	ve	kendini	sürekli
geliştirmek	gerekmektedir.	Sonuç	olarak,	blog	makalemizde	‘undefined’	konusuna	değindik	ve	konunun	genel	çerçevesini	ele	aldık.	Bu	kapsamda,	staj	defteri	örneği	üzerinden	konuyu	daha	detaylı	bir	şekilde	incelerken,	farklı	perspektifler	ve	örneklerle	konuyu	zenginleştirmeye	çalıştık.	Sonuç	olarak,	‘undefined’	konusunu	daha	iyi	anlamak	ve	bu
konuda	daha	derin	bir	bilgi	sahibi	olmak	için	yapılan	bu	çalışmanın,	okuyucularımıza	faydalı	olacağını	umuyoruz.	Staj	Defteri	Örneği	Staj	defteri,	bir	öğrencinin	staj	yaptığı	süre	boyunca	yaşadığı	deneyimleri,	gözlemleri	ve	öğrendiklerini	detaylı	bir	şekilde	kaydettiği	belgedir.	Staj	defterinde	staj	yapan	öğrencinin	staj	süreci	boyunca	yaptığı	faaliyetler,
karşılaştığı	sorunlar,	çözüm	önerileri,	deneyimleri	ve	edindiği	bilgiler	detaylı	bir	şekilde	yer	almalıdır.	Staj	defteri	düzenli	ve	sistematik	bir	şekilde	tutulmalı,	tarihleri,	saatleri	ve	yapılan	aktiviteleri	içeren	bir	plan	çerçevesinde	hazırlanmalıdır.	Staj	defteri,	staj	yapan	öğrencinin	staj	sürecinde	kazandığı	deneyimleri	ve	yetkinlikleri	gözlemlemesine,
öğrenmelerini	pekiştirmesine	ve	mesleki	gelişimine	katkı	sağlar.	Staj	defteri	staj	yapan	öğrencinin	staj	süreci	boyunca	ne	öğrendiğini	ve	nasıl	geliştiğini	gösteren	bir	belge	olduğundan,	staj	değerlendirilirken	bu	içerikler	dikkate	alınarak	değerlendirme	yapılmalıdır.	Staj	Defteri	Örneği	Staj,	öğrencilerin	teorik	bilgilerini	uygulamaya	dökme	fırsatı
bulduğu	önemli	bir	süreçtir.	Bu	sürecin	değerini	artıran	unsurlardan	biri	de	staj	defteri‘dir.	Bu	yazıda,	staj	defterinin	nasıl	hazırlanacağı,	formatı	ve	yapısı,	doldurma	kılavuzu,	örnekler	ve	sıkça	sorulan	sorulara	yanıtlar	bulacaksınız.	Giriş	ve	Genel	Bilgiler	Bir	staj	defteri,	staj	süresince	yapılan	tüm	faaliyetleri,	gözlemleri	ve	deneyimleri
kaydedebileceğiniz	bir	belgedir.	Bu	belge,	sadece	stajın	akademik	açıdan	değerlendirildiği	yerlerde	değil,	aynı	zamanda	gelecekteki	iş	başvurularınızda	da	referans	oluşturabilir.	Staj	defterinin	temel	amacı,	yapılan	çalışmaları	sistemli	bir	şekilde	kaydetmek	ve	öğrenilen	dersleri	ve	edinilen	bilgileri	belgelemektir.	Staj	defteri	hazırlamak,	aynı	zamanda
öz	disiplin	gelişimi	için	de	faydalıdır.	Öğrenciler,	her	gün	aldıkları	notlarla	takip	edilebilir	hale	gelir	ve	bu	da	onların	gelişimini	gözlemlemelerine	yardımcı	olur.	Eğer	staj	defterini	düzenli	olarak	tutarsanız,	stajın	sonunda	elde	ettiğiniz	deneyimleri	daha	iyi	yansıtabilirsiniz.	Öğrencilerin	ders	esnasında	gösterdiği	dikkat	ve	odaklanma	önemli	bir	öğrenme
sürecidir.	Staj	Defteri	Formatı	ve	Yapısı	Bir	staj	defteri	hazırlarken	izlemeniz	gereken	belirli	bir	format	vardır.	Bu	format,	defterini	düzenli	ve	okunabilir	hale	getirmenizi	sağlar.	Genelde	bir	staj	defteri	şu	bölümlerden	oluşur:	Kapak	Sayfası:	Bu	sayfada	adınız,	soyadınız,	bölümünüz,	staj	yaptığınız	yer	ve	tarih	gibi	bilgiler	yer	almalıdır.	İçindekiler:	Bu
bölüm,	defterin	içerdiği	başlıkları	ve	sayfa	numaralarını	gösterir.	Günlük	Kayıtlar:	Her	gün	gerçekleşen	aktivitelerin,	edinilen	bilgilerin	ve	gözlemlerin	yer	alacağı	bölümdür.	Tarih	ve	gün	bilgisi	ile	birlikte	yazılmalıdır.	Öğrenilen	Dersler:	Staj	boyunca	öğrenilen,	deneyimlenen	veya	gözlemlenen	önemli	noktaların	özeti.	Geri	Bildirimler:	Staj	süresince
aldığınız	geri	bildirimler,	değerlendirmeler	ve	öneriler	bu	bölümde	yer	almalıdır.	Sonuç	ve	Değerlendirme:	Stajın	sonunda	elde	ettiğiniz	kazanımlar,	stajın	sizin	için	önemi	ve	gelecekteki	kariyer	planlarınızı	nasıl	etkilediğine	dair	bir	değerlendirme.	Staj	defterinin	düzeni	ve	formatı,	okuyucu	üzerinde	etkili	bir	izlenim	bırakmalıdır.	Düzenli,	temiz	ve
okunaklı	bir	defter	hazırlamak,	hem	sizin	hem	de	denetleyiciniz	için	önemlidir.	Eğitim	alanında	organize	olmanın	önemi,	başarıyı	artıran	temel	unsurlardandır.	Detaylı	Doldurma	Kılavuzu	Staj	defterini	doldururken	dikkat	etmeniz	gereken	birkaç	önemli	nokta	vardır.	İlk	olarak,	her	günü	işleyerek	gün	gün	ilerlemek	daha	doğru	olacaktır.	Bunun	yanı	sıra,
her	gün	kaydınızı	yapmadan	önce	o	güne	ait	aktiviteleri	düşünmeniz	faydalı	olur.	Aşağıda	staj	defterinizi	doldururken	izleyebileceğiniz	bazı	adımlar	sıralanmıştır:	Günlük	Kayıtlar	Her	gününüzü	kaydedin.	Bu	kayıtlar	şunları	içermelidir:	Tarih:	Kayıt	yaptığınız	günün	tarihi.	Yapılan	Faaliyetler:	Gün	içinde	neler	yaptığınızı,	hangi	projelerde	yer	aldığınızı
ve	hangi	görevleri	üstlendiğinizi	belirtin.	Gözlemler:	Çalışma	ortamınızda	veya	proje	üzerinde	gözlemlediğiniz	dikkat	çekici	durumlar.	Öğrendikleriniz:	O	günde	edindiğiniz	bilgi	ve	beceriler.	Her	gün	için	en	az	5-6	cümle	yazmaya	çalışın.	Çıktılarınızı	dönem	sonunda	değerlendirmek	için	bu	bilgi	birikimi	oldukça	önemlidir.	Ayrıca,	her	gün	yapılan
aktiviteleri	önem	sırasına	göre	listelemek,	daha	sonra	referans	almanızda	faydalı	olacaktır.	Öğrenilen	Dersler	Haftanın	sonunda	ya	da	stajın	belirli	aşamalarında	öğrenilen	dersleri	özetleyen	kısa	paragraflar	yazın.	Öğrendiğiniz	şeyleri	kategorize	ederek	yazmak,	gelecek	dönemlerde	bu	bilgileri	hatırlamanıza	yardımcı	olabilir.	Örneğin:	Teknik	Bilgiler:
İlgili	alanınızdaki	teknik	bilgiler	ve	bunların	nasıl	uygulandığı.	İletişim	Becerileri:	Staj	boyunca	kazandığınız	iletişim	becerileri.	Problem	Çözme:	Karşılaştığınız	zorluklar	ve	bunlara	nasıl	çözümler	ürettiğiniz.	Bu	bölümü	doldururken	kendi	gelişiminizi	gözlemlemeniz,	stajınızın	amacını	daha	iyi	anlamanızı	sağlayacaktır.	Böylelikle,	kendi	potansiyelinizi	ve
zayıf	yönlerinizi	daha	iyi	keşfetme	imkanına	sahip	olursunuz.	Örnekler	ve	Şablonlar	Bir	staj	defteri	hazırlarken	örneklerden	yararlanmak,	hazırlama	sürecinizi	kolaylaştırabilir.	İnternette	bulduğunuz	örnek	şablonları	kullanarak	kendi	defterinizi	oluşturabilirsiniz.	Bunun	yanı	sıra,	aşağıda	örnek	bir	staj	defteri	formatı	belirtilmiştir:	----------------------------------
----------------------------------------------	Tarih:	01.10.2023	Yapılan	Faaliyetler:	Tasarım	toplantısına	katıldım,	proje	sunumlarını	inceledim.	Gözlemler:	Proje	ekibinin	işbirliği	oldukça	iyi.	Öğrendiklerim:	Sunum	yaparken	doğru	iletişim	kurmanın	önemi.	--------------------------------------------------------------------------------	Bu	gibi	düzenli	örnekler,	staj	defterinin	ne	şekilde	olması
gerektiğini	daha	iyi	anlamanızı	sağlar.	Ek	olarak,	staj	deftrinizde	belirttiğiniz	her	bölüm	için	kendi	deneyimlerinizi	yansıttığınızdan	emin	olun.	Kişisel	deneyimlerinizi	ve	gözlemlerinizi	paylaşmak,	defterinize	özgü	ve	dikkat	çekici	hale	getirecektir.	Sık	Sorulan	Sorular	Staj	defteri	nedir?	Staj	defteri,	staj	boyunca	öğrendikleriniz	ve	deneyimlerinizi
kaydettiğiniz	bir	belgedir.	Bu	belge,	stajın	nasıl	geçtiğini	ve	neler	öğrendiğinizi	göstermektedir.	Staj	defteri	nasıl	doldurulur?	Staj	defteri,	her	gün	yapılan	aktiviteleri,	gözlemleri	ve	öğrenilen	dersleri	içerecek	şekilde	doldurulmalıdır.	Yazmaya	günün	tarihini,	o	gün	neler	yaptığınızı	ve	öğrendiklerinizi	yazarak	başlayabilirsiniz.	Staj	defterinin	formatı	ne
olmalıdır?	Bir	staj	defteri	temel	olarak	kapak,	içindekiler,	günlük	kayıtlar,	öğrenilen	dersler	ve	sonuç	bölümlerinden	oluşmalıdır.	Akıcı	ve	düzenli	bir	dil	kullanmak	önemlidir.	Staj	defteri	hangi	dili	kullanılmalıdır?	Staj	defteri,	genellikle	staj	yapılan	kurumun	dilinde	(Türkçe	veya	İngilizce	gibi)	yazılmaktadır.	Anlaşılır	bir	dil	kullanmak,	defterin	etkisini
artıracaktır.	Staj	defterinin	önemi	nedir?	Staj	defteri,	staj	süresince	edinilen	deneyimleri	ve	bilgi	birikimini	sistematik	bir	şekilde	kaydetme	imkanı	sunar.	Ayrıca	ilerideki	kariyer	fırsatları	için	referans	olabilmektedir.	Staj	defterinin	nasıl	değerlendirildiği?	Bazı	kurumlar	staj	defterini	değerlendirme	kriterleri	arasında	alırken,	bazıları	ise	sadece	göz
önünde	bulundurur.	Ancak	genel	olarak	staj	defterinin	düzeni,	açıklayıcılığı	ve	içerik	zenginliği	önemlidir.	Sonuç	olarak,	staj	defteri	hazırlamak,	akademik	hayatınızda	ve	kariyer	geleceğinizde	önemli	bir	adım	atmanıza	yardımcı	olabilir.	Düzgün	bir	format,	düzenli	günlük	kayıtlar	ve	kişisel	deneyimlerinizle	dolu	bir	defter,	hem	sizin	hem	de
deneyimlediğiniz	sürecin	kaydını	etkili	bir	biçimde	tutmanıza	olanak	tanır.	Başarılar	dileriz!	Merhaba	arkadaşlar	bugün	sizlere	detaylı	bir	şekilde	nasıl	staj	defteri	doldurulur	onu	göstericem.	Staj	İlk	Gün	İlk	defteri	açtınız.	Bu	beyaz	sayfalardaki	ilk	gününüz	tanışma	bölümünü	koyabilirsiniz.	Ve	çalıştığınız	kurum	hakkında	bir	tarihçe	yazabilirsiniz.
Örnek	Sayfa	Yapısı:	“Bugün	…	kurumundaki	…	bölümündeki	ilk	staj	günümdü.	…	,	…	ve	…	bölümlerini	şefle	(ya	da	kimse)	gezdim.	Oradaki	çalışanlarla	ve	diğer	stajyerlerle	tanıştım.	Günün	geri	kalanında	kurum	hakkında	bir	araştırma	yaptım.”	Alt	paragrafa	kurum	hakkında	kitabi	bilgi	dilinde	ufak	bir	tarihçe	yazabilirsiniz.	İkinci	Gün	İkinci	gün	artık
işe	başladınız.	Bugün	şunları	bunları	yaptım	diye	yazabilirsiniz.	Örnek	Sayfa	Yapısı:	“Stajımın	ikinci	gününde	…	yapmayı	öğrendim.”	Yaptığınız	iş	hakkında	teknik	bilgi	verirsiniz	sonra	da	uygulamanızı	anlatırsınız.	Üçüncü	Gün	Fotograf	çekin.	Elinizde	yaptığınız	işle	ilgili,	aletler	ve	cihazlarla	ilgili	fotoğraflar	olsun.	Ve	bunları	defterinize	yapıştırın.
Mesela	yaptığınız	işlerdeki	sürekli	yanınızda	bulunan	ve	kullandığınız	aletlerin	fotografını	çekip	bunları	tanıtabilirsiniz.	Tanıtmayı	kitabi	bir	dil	kullanarak	yapabilirsiniz.	Örnek	Sayfa	Yapısı:	“…	Aleti:	…	Aleti,	…	bölümü	çalışanlarının	sürekli	yanında	bulundurduğu	aletlerin	başında	gelir.	…	ve	…	uygulamaları	bu	aletle	yapılır.”	Ve	bu	tarz	bilgiler.
Sayfanıza	da	fotografı	yapıştırdığınızda	gayet	doyurucu	bir	sayfa	görünümü	elde	edebilirsiniz.	Dördüncü	Gün	Çalıştığınız	kurumda	hergün	uygulama	yapmıyor	olabilirsiniz.	O	günlerde	de	yaptığınız	iş	ile	ilgili	teorik	bilgiler	öğrenip,	bunları	defterinize	kaydedebilirsiniz.	Örneğin	Elektronik	&	Haberleşme	sistemlerinde	çok	önemli	olan	bir	Modülasyon
konusunu	defterinize	yazabilirsiniz.	Tabiki	önceki	makalemde	belirttiğim	gibi	teknik	bilgi	ve	uygulama	düzeyini	dengeli	tutmalısınız.	İlk	defa	stajyapıyorsanız	çok	fazla	teknik	bilgi	ile	defteri	doldurmanıza	gerek	yoktur.	Teorik	bilgilerden	aklınızda	kalanları	deftere	geçirmeniz	en	iyisidir.	Beşinci	Gün	Yaptığınız	uygulamarda	ve	verdiğiniz	bilgilerde
şekillerden	de	yararlanın.	Kendiniz,	sayfanın	uygun	gördüğünüz	yerlerine,	konu	ile	ilgili	kendi	elinizle	grafikler	ve	şekiller	çizebilirsiniz.	Altıncı	Gün	Kendiniz	yapmadığınız	bir	işte	“yapıldı,	edildi”	gibi	fiiller	kullanabilirsiniz.	Ortak	yaptığınız	işleri	anlatabilirsiniz.	Örnek	Sayfa	Yapısı:	“Bugün	ben	ve	diğer	2	stajyer	ile	birlikte,	…	mühendisinin	bize	verdiği
…	proje	üstünde	çalıştık.	Şunları	bunları	yaptık…	Sonuç	olarak	…’nın	…	olduğunu	öğrendim.”	Defterinizi	bu	tarz	bir	yazım	ile	doldurabilirsiniz.	Bu	makalemde	staj	defteri	nasıl	yazılır	sorusuna	kendimce	yanıt	vermeye	çalıştım.	Umarım	biz	stajyerler	için	yararlı	meseleler	üzerine	değinmişimdir.	Peki	Staj	Dosyası	Nasıl	Hazırlanır!	İşte	Kısaca	Bilgi	Staj
defteri	en	az	staj	günü	sayısı	kadar	sayfası	dolacak	şekilde	yazılır.	Staj	defteri	yapılan	stajın	öğrenciye	kazandırdığı	bilgi	ve	becerilerinin	raporu,	resmi	belgesidir.	Defter	bu	ciddiyetle	önemle,	teknik	bir	dil	ve	3.şahıs	anlatımı	kullanılarak	anlaşılır	ifadelerden	oluşacak	cümlelerle	yazılır.	Staj	defteri	günlük	yazar	gibi	doldurulmaz.	İşin	ne	olduğu,	yapan
şirket,	çalışanlar,	başladığınız	zamana	kadar	neler	yapılmış,	neler	yapılması	planlanıyor	gibi	işi	ve	iş	yerini	tanıtan	bilgiler	vererek	mümkün	olduğunca	rutin	işleri	izlemekten	kaçınarak,	o	gün	yapılan	işleri	sıralamaktansa,	nelerin	nasıl	yapıldığını	nasıl	yapılması	gerektiğini	nedenleriyle	anlatarak	yazılmalıdır.	Bunun	yanında	yapılan	ilginç	uygulama,
ölçüm	yapım	tekniklerine	vurgular	yapılarak	fotoğraflarla	desteklenmelidir.	İstenirse	defter	sayfa	formatında	bilgisayar	ile	yazılabilir.	Gerekirse	bilgilere	kaynak	gösterilebilir.	Özetle;	staj	yapan	öğrencilerin	her	staj	türü	için	ayrı	ayrı	hazırlamak	zorunda	oldukları	“Staj	Defterleri”,	aşağıdaki	kurallarına	uygun	olarak	düzenlenmelidir.⌂	Rapor	teknik	yazı
karakterinde,	elle	veya	bilgisayar	yazıcısı	ile	12	punto	yüksekliğinde	yazılacaktır.⌂	Her	bölümün	başlığı	büyük	harflerle	yazılacaktır.	Varsa	alt	başlıklarda	ise	her	kelime	büyük	harfle	başlayacaktır.⌂	Konuların	anlatılması	esnasında,	gerekli	görülmesi	durumunda,	çizim	ve	şemalar	teknik	resim	kurallarına	uygun	olarak	yapılacaktır.⌂	Metin	içinde	her
Şekil	ve	Tablo	numaralandırılacaktır.⌂	Kapak	sayfası	hariç	her	sayfanın	sağ	üst	köşede	tarih,	alt	ortasına	sayfa	numarası	yazılacaktır.Staj	dosyası	şu	bölümlerden	oluşmalıdır.	§	Staj	dosyası	kapak	sayfası	(dış	kapak)§	Staj	dosyası	iç	kapak	(onaylı):	öğrenci	adı	soyadı,	numarası,	staj	türü	(yukarıda	tabloda	belirtilen	biçimde)	başlama	ve	bitiş	tarihleri,	kaç
gün	staj	yaptığı,	iş	yeri	amiri	adı	soyadı	imzası	ve	onayı	içermelidir.§	İçindekiler	sayfası:	Staj	defterinin	ilk	sayfalarında,	her	gün	hangi	tür	işlerin	yürütüldüğü	ve	bu	işlerin	ayrıntılı	açıklamalarının	hangi	sayfalarda	olduğu	belirtir	tablo	verilecektir.§	Giriş:	Bu	bölümde	stajın	konusu,	işyeri	adı	ve	faaliyetleri	hakkında	kısaca	bilgi	verilecektir.	İşyerinde
çalışan	mühendis	ve	tekniker	sayıları	ve	görevleri	kısaca	irdelenecektir.§	Stajda	Yapılan	Çalışmalar:	Bu	bölümde	staj	yönergesinde	belirtilmiş	olan	işlerde	yapılan	işler	günlük	olarak	ayrıntılı	olarak	yazılacaktır.§	Sonuç	Bölümü:	Staj	dosyalarının	sonunda,	stajda	edinilen	bilgi	ve	becerilerle	yapılan	işlerin	özet	halinde	değerlendirmesi	yapılarak,	görüş	ve
düşünceler	yazılacaktır.	Yukarıda	belirtilen	şekilde	hazırlanmış	staj	defteri	her	sayfası	“İnşaat	Mühendisi”	unvanlı	sorumlu	kişiye	onaylattırılmalıdır.	Staj	dosyasını	onaylayan	inşaat	mühendisinin	adı,	soyadı	ve	oda	sicil	numarası	ya	da	diploma	numarası	yazılmalıdır.	Hazır	Staj	Dosyası	Örnekleri	Meslek	Yüksek	Okulu	30	Günlük	Staj	Dosyası	Örneği	1-
07/07/2008	büro	çalışanları	ile	tanışma	büroyu	tanıma	gibi	işler	yapıldı.2-	08/07/2008birinci	ve	ikinci	sınıf	mükelleflerin	dosyaları	incelendi.	Dosya	içerikleri	ve	evrak	düzenlerine	bakıldı.3-	09/07/2008Yakın	adreste	olan	mükellefler	tarif	edilerek,	ilgili	aya	ait	muhasebe	evrakları	toplandı.4-	10/07/2008	mükelleflerden	toplanan	evraklar	dosyalarına	tarih
sırasına	göre	takıldı.	İkinci	sınıf	defterler	işletme	defterine	kayd	edildi.	Kdv	durumlarına	bakıldı.5-	11/07/2008	birinci	sınıf	mükelleflerinin	muhasebe	programına	ne	şekilde	kaydedilip	mizanlarının	nasıl	çıkarıldığı	yetkili	arkadaşlara	bakılarak	izlendi.6-	12/07/2008	birinci	sınıf	tacirlerin	evrakları	muhasebeleştirildikten	sonra	aylık	mizanlardan
beyannamelere	nasıl	aktarıldığı	izlendi.7-	14/07/2008	çıkartılan	beyannameler	vergi	dairelerine	göre	ayrılarak	sırasıyla	asım	gunduz	sahil	akdenız	vergi	dairelerine	gidilerek	kdv	beyannameleri	tahakkuk	ettirilerek	dışarı	işlerin	nasıl	yürütüldüğü	gözlendi.8-	15/07/2008	4-6	dönemine	ait	muhtasar	beyannameleri	nasıl	düzenlendiği	izlendi.	Muhtasarın
hangi	amaçla	yapıldığı	öğrenildi.9-	16/07/2008	çıkartılan	muhtasar	beyannameler	kontrol	edilerek	ilgili	vergi	dairelerine	gidildi	ve	tahakkuk	ettirildi.	Ayrıca	bir	mükellefe	ait	vergi	dairesinden	mükellefiyet	yazısı	alındı.10-	17/07/2008	bir	şirkete	ait	hisse	devri	nasıl	yapıldığı	gözlendi.	Hisse	devrinin	şirket	ortakları	tarafından	karar	defterine	karar	alınıp,
hissesini	devredecek	ortakların	noterden	hisse	devri	senedi	düzenlenip	kararda	hisse	devri	tarih	ve	sayısı	yazılıp	tekrar	kararın	notere	gidilip	tasdik	edilerek	İskenderun	sanayı	ve	ticaret	odasına	ilgili	evraklarla	randevu	tarihi	alındı.11-	18/07/2008	birgün	öncesinde	hisse	devri	için	ticaret	odasından	alınan	randevu	kağıdı	ile	odaya	gidilip	hisse	devri
tescili	yapıldı.12-	19/07/2008	mükelleflerin	dosyaları	tekrar	irdelenerek	dosyada	en	üs	tarafta	sırasıyla	kdv	beyannamesi,	muhtasar	beyanname,	geçici	vergi	beyannamesi,	kurumlar/gelir	vergisi	beyannameleri,	ssk	ile	ilgili	aylık	prim	ve	hizmet	belgeleri,	işe	giriş,	ek1-ek2	belgeleri	ve	genel	yazışmaların	sırasıyla	düzenli	bir	şekilde	olduğu	incelendi.13-
21/07/2008	haziran	ayına	ait	aylık	sigorta	ve	hizmet	belgeleri	sosyal	sigortalar	kurumuna	götürülerek	tahakkuk	edildi.14-	22/07/2008	birinci	sınıf	mükelleflerin	evrakları	muhasebe	kaydına	nasıl	hangi	düzende	muhasebeleştirildiği	izlendi	ve	bir	şirkete	ait	evraklar	program	ortamında	nasıl	kayd	edildiğinin	uygulaması	yapıldı.15-	23/07/2008	muhasebe
kaydı	yapılan	şirketin	kvd	durumuna	aylık	mizandan	bakıldı.	İndirilecek	kdv	ve	hesaplanan	kdv	lerin	muavin	dükümleri	alındı.	Evraklarla	tutarlılığına	bakılarak	yanlış	kayd	edilip	edilmediği	incelendi.	Gerekli	düzeltmeler	yapılarak	aylık	mizan	çıkartıldı.	Çıkan	minandan	kdv	beyannamesine	nasıl	aktarıldığı	öğrenildi.16-	24/07/2008	vergi	dairesine
gidilerek	kdv	beyannamelerinin	tahakkukları	kestirildi.	Kesilen	tahakkuklardan	bazıları	mükellefe	bırakıldı.	Haziran	ayına	ait	kdv	ve	muhtasar	beyannamelerin	son	durumları	düzenlendi	ve	vergi	dairelerine	gidilerek	tahakkuk	ettirildi.17-	25/07/2008	mükelleflerin	kdv,	muhtasar	beyannamelerin	tamamı	tahakkuk	edilip	edilmediği	gözden	geçirildi.18-
26/072008	yeni	bir	şahıs	mükellefinin	açılış	işlemlerinin	nasıl	yapıldığı	hangi	evraklarının	istendiğine	bakıldı.19-	28/07/2008	dün	hazırlanan	evraklarla	vergi	dairesine	gidilip	gelir	vergisi	mükelelefiyetine	tabi	şahsın	kuruluş	evrakları	teslim	edildi.20-	29/07/2008	Haziran	ayı	kdv,	muhtasar,	ssk	tahakkukları	büro	arkadaşları	ile	gidilip	mükelleflere
dağıtıldı21-	30/07/2008	sosyal	sigortalar	kurumuna	gidelerek	işe	giriş	verildi.	Başka	bir	mükellefe	ait	işleri	tescili	yapıldı.22-	31/07/2008	bir	mükellefe	ait	bağ-kur	başlangıcı	için	v.dairesine	ve	ticaret	odasından	IB	formu	tasdikletildi.23-	01/08/2008	Yeni	işe	başlayan	bir	mükellefin	yoklama	tutanağı	ile	vergi	dairesine	gidilerek	vergi	levhası	tasdik
ettirildi.24-	02/08/2008	SSK	il	müdürlüğünden	bir	şirket	adına	borcu	yoktur	yazısı	tasdik	ettirildi.25-	04/08/2008	Ticaret	odasına	gidildi.	Mali	müşavir	faaliyet	raporu	alındı.26-	05/08/2008	Evrakları	muhasebeleştirilen	firmaların	mahsup	fişleri	kontrol	edildi.27-	06/08/2008	Geçici	Vergi	beyannamelerini	hazırlayabilmemiz	için	kira,	işçilik,	satışlar,
maliyet	hesapları,	kontrol	edilerek	geçici	vergi	beyannamelerine	hazırlık	yapıldı.28-	07/08/2008	Firmaların	geçici	vergi	beyannamelerinin	nasıl	yapıldığı	öğrenildi.29-	09/08/2008	Geçici	vergi	beyannamelerinden	düzenlenenler	vergi	dairesine	tahakkuk	için	gidildi.	Bir	firmaya	borcu	yoktur	yazısı	alındı.30-	11/08/2008	gecici	vergı	beyannamesı
düzenlemeye	devam	edıl	dı	ve	kontrol	ıslemlerı	yapıldı31-	12/08/2008	gecici	vergi	beyannamesı	ilgili	vergi	dairelerıne	gıdılerek	tahakuk	kesıldı32-	13/08/2008	kestırılen	tahakuklar	mukellefler	dagıtıldı	ve	7.	ayın	faturaları	alın	dı33-	14/08/2008	mükellefler	den	toplana	evraklar	tarih	sırasına	gore	dızıldi	ve	ıslen	dı34-	15/08/2008	Son	gün	olması
sebebiyle	iş	yerinden	ayrılma	hazırlıkları	yapıldı.	STAJ	DOSYASISTAJ	DOSYASI	HAZIRLAMASTAJ	DOSYASI	NASIL	HAZIRLANIR	STAJ	DOSYASI	HAZIRLAMA	–	STAJ	DOSYASI	NASIL	HAZIRLANIR	Staj	dosyası	11	bölümden	oluşur.	Bu	bölümler	aşağıdaki	gibidir.	1.	Kapak	Sayfası	2.	Staj	Yazısı	Resimli	ve	onaylı	olarak	öğrenciye	verilen,	staj	süresinin
sonunda	öğrencinin	çalıştığı	bölümler	veya	konular	ile	hangi	tarihler	arasında,	ne	süre	ile	bu	çalışmalarda	bulunduğunu	gösteren,	staj	imkanı	sağlayan	kurum	yetkililerince	imzalanıp	onaylanmış	belge	konulmalıdır.	3.	Giriş	Yapılan	çalışma	hakkında	kısa	bir	bilgi	verilmeli,	raporun	farklı	kısımlarında	neler	anlatıldığı	özetlenmelidir.Yazılım	stajı	için
örnek	bir	giriş	(kısaca),	aşağıda	verilmiştir.Staj	boyunca	büyük	bir	holdingin	bilgi	işlem	bölümünde	yazılım	projelerinin	nasıl	ele	alındığı	ve	yürüdüğü	gözlemlenmiştir.	Proje	yöneticisinin	görev	ve	sorumlulukları,	firma	yöneticilerine	vermekle	yükümlü	olduğu	raporlar	hakkında	ilk	elden	bilgi	sahibi	olunmuştur.	Sistem	analistlerinin	problemi	analiz	etme
biçimleri	incelenmiş,	yazılım	mühendislerinin	tasarımı	ışığında	programcıların	projeyi	nasıl	kodladıkları	gözlemlenmiştir.	Yetkili	yazılım	mühendisinin	verdiği	görevi	başarabilmek	için	öncelikle	ASP.NET	teknolojisi	üzerinde	çalışma	yapılmıştır.	Çalışmaların	sonucunda	ise	bölümün	hazırladığı	projenin	bir	modülünün	kodlaması	ve	testi
gerçekleştirilmiştir.Bu	staj	raporunun	4.	ve	5.	bölümlerinde	çalışılan	holding	ve	bölüm	tanıtılmış,	6.	bölümde	ise	öğrenilen	teknolojinin	ışığında	kodlaması	gerçekleştirilen	modülün	özeti	verilmiştir.	Daha	sonra	yapılan	çalışma	7.	bölümde	tablo	halinde	hafta	bazında	gösterilmiş,	8.	bölümde	yapılan	işler	gün	bazında	anlatılmıştır.	Staj	çalışmasının
sonucunda	kazanılan	bilgi	ve	beceriler	9.	bölümde	sonuç	halinde	açıklanmıştır.	4.	Kurum	Tanıtımı	Staj	yapılan	işletmenin	temel	çalışma	sahası,	organizasyon	yapısı,	üretimi	ve	ürünleri	hakkında	bilgiler	verilmelidir.Kurum	tanıtılırken	web	sayfasındaki	bilgileri	olduğu	gibi	kopyalayıp	yapıştırmak	yerine,	öğrenci	kendi	yorumlarını	da	yapmalıdır.	Bunun
için	örneğin	karşılaştırmalardan	yararlanılabilir.	Bilgisayarın	kurumdaki	yeri,	kullanım	alanları,	sağladığı	kazanç-kolaylıklar	da	bu	bölümde	anlatılmalıdır.	Bu	bölüm	kurumun	yapısına	göre	2-5	sayfa	arasında	olabilir.	5.	Birim	Tanıtımı	Staj	yapılan	birimin	varsa	özel	donanım	ve/veya	yazılımları	hakkında	bilgiler	verilmeli,	birimde	gerçekleştirilen
uygulamalardan	bahsedilmelidir.	Birimin	organizasyon	yapısı	da	tanıtılmalıdır.	Organizasyon	yapısında	yer	alan	kişilerin	görev	tanımları	da	yapılmalıdır.	Bu	bilgiler	mevcut	bir	dokümandan	hazır	olarak	alınmamalı,	yetkili	kişi	sorgulanarak	elde	edilmelidir.	Görev	tanımları	verilirken	gerekirse	çalışanlardan	da	bizzat	bilgi	alınması	faydalı	olacaktır.	6.
Proje	Özeti	Staj	süresince	yapılan	projeden	bahsedilmelidir.	Görev	alınan	her	farklı	proje	yeni	bir	alt	başlık	altında	incelenmelidir.	Büyük	bir	projenin	belli	bir	kısmında	görev	alınmışsa	önce	ana	projenin,	daha	sonra	ise	öğrencinin	kendi	uğraştığı	kısmın	tanıtımına	yer	verilmelidir.	Herhangi	bir	projede	yer	alınmamışsa	öğrencinin	staj	boyunca	incelediği
ve	bunun	sonucunda	kendi	geliştirdiği	uygulamalar	özetlenmelidir.	Sistem	yapısı	ve	kullanılan	teknoloji	hakkında	bilgi	verilmelidir.	Yapılan	çalışmaların	sonuçları	belirtilmelidir.Bu	bölümün	detaylı	açıklamalar	yapılan	bir	yer	değil,	özet	olduğuna	dikkat	etmek	gereklidir.	Gerçekleştirilen	projeler	hakkında	özet	bilgi	verilmelidir.	İşin	nasıl	yapıldığı	ve
aktarılması	gereken	noktalar,	8.	bölümde	yer	almalıdır.Yazılım	stajı	için	örnek	bir	proje	özeti	aşağıda	verilmiştir.Staj	süresinde	ABC	holdinginin	bilgi	işlem	birimi,	yine	holdinge	ait,	araba	satımı	ve	servisi	veren	bir	şirketi	için	bir	program	hazırlamaktadır.	Galeri	tarafında	müşteri	ve	araç	bilgilerinin	tutulması	gibi	rutin	işlemler	yanında,	yeni	modeller
çıktığında	alma	potansiyeline	sahip	eski	müşterilere	davet	yollanması	gibi	akıllı	işlevlere	sahip	bir	uygulama	proje	kapsamında	geliştirilmişti.	Projenin	diğer	parçası	olan	servis	kısmı	ile	ilgili	program	devam	ediyordu.	Personel-iş	eşlemesi	takibi,	hasarlı	araçların	takibi,	muhasebe	entegrasyonu	gibi	modüllerin	analizi	bitmiş,	tasarım-kodlama	aşamasına
gelinmişti.	Amirim	olan	yazılım	mühendisinin	benden	istediği,	her	saat	başında	veritabanında	bir	sorgulama	yaparak,	servis	için	bırakılan	araçlardan	işlemi	tamaml******rın	sahiplerine	SMS	yollayarak	araçlarının	hazır	olduğunu,	ödemesi	gereken	tutar	ile	birlikte	bildiren	bir	modüldü.	Bunun	yanında	şirketin	web	sayfasında	ilgili	bölüme	giren	müşteri,
plakasını	yazdığında	aracının	hazır	olup	olmadığını	da	öğrenebilmeliydi.	Bu	da	gerçekleştirmekle	sorumlu	olduğum	bir	modüldü.Tüm	bu	işlemleri	gerçekleştirmek	için	ASP.NET	ve	web	servisleri	konuları	üzerinde	incelemeler	yapılmış,	gereken	kısımları	öğrenilmiştir.	Veritabanından	sorgulama	yapmak	için	temel	SQL	çalışılmıştır.	SMS	yollamak	için
yöntemler	incelenmiş	ve	geliştirilen	proje	ve	platforma	uygun	olanı	öğrenilerek	uygulanmıştır.	7.	Haftalık	Çalışma	Çizelgesi	Staj	süresi	içerisindeki	her	haftanın	çalışma	planı,	hafta	boyunca	incelenen	konular	ve	gerçekleştirilen	uygulamalar	çizelgede	gösterilmelidir.	(Staj	süresince	yapılan	çalışmanın	süresine	bağlı	olarak	sayfa	sayısı
değişebilir)Haftalık	çalışma	çizelgesi	hazırlanırken	sadece	konu	başlığı	verilmemeli,	her	gün	ne	yapıldıysa	onu	açıklayan	bir	başlık	yazılmalıdır.	Yazılım	stajı	için	iyi	ve	kötü	birer	örnek	aşağıda	görülmektedir.	Kötü	örnek:	10	/	07	/	2006	TARİHİNDEN	14	/	07	/	2006	TARİHİNE	KADAR	BİR	HAFTALIK	ÇALIŞMA	G	Ü	N	SAYFA	NOPAZARTESİ	ASP.NET
14SALI	ASP.NET	16ÇARŞAMBA	ASP.NET	20PERŞEMBE	ASP.NET	22CUMA	PROJE	27	17	/	07	/	2006	TARİHİNDEN	21	/	07	/	2006	TARİHİNE	KADAR	BİR	HAFTALIK	ÇALIŞMA	G	Ü	N	SAYFA	NOPAZARTESİ	PROJE	32SALI	PROJE	34ÇARŞAMBA	PROJE	38PERŞEMBE	PROJE	40CUMA	PROJE	42	İyi	örnek:10	/	07	/	2006	TARİHİNDEN	14	/	07	/	2006
TARİHİNE	KADAR	BİR	HAFTALIK	ÇALIŞMA	G	Ü	N	SAYFA	NOPAZARTESİ	ASP.NET’e	Giriş,	C#	dilinin	temel	özellikleri	14Kaynakwh:	Staj	dosyası	hazırlama	–	staj	dosyası	nasıl	hazırlanırSALI	ASP.NET	ile	veritabanı	bağlantısı,	DataAdapter	ve	DataGrid	kullanımı	16ÇARŞAMBA	Web	servisleri,	yapısı	ve	özellikleri,	SMS	yollama	yöntemleri,	.NET	ile	SMS
yollama	20PERŞEMBE	Veritabanından	sorguların	yapılması,	gerekli	hesaplarla	sonucun	oluşturulması	22CUMA	Her	saat	başı	sorgulayan	bir	servis	geliştirilmesi	ve	testi	27	17	/	07	/	2006	TARİHİNDEN	21	/	07	/	2006	TARİHİNE	KADAR	BİR	HAFTALIK	ÇALIŞMA	G	Ü	N	SAYFA	NOPAZARTESİ	SMS	yollayan	modülün	gerçekleştirilmesi	ve	testi	32SALI
Müşteri	için	araç	sorgulama	web	sayfasının	tasarlanması,	formun	oluşturulması	34ÇARŞAMBA	Web	sayfasında	göstermek	üzere	detaylı	sorgulamaların	hazırlanması,	sonuçların	nasıl	gösterileceğinin	tasarlanması	38PERŞEMBE	Şirket	sitesi	için	hazırlanan	modülün	tamamlanması	ve	web	sitesine	entegrasyonu	40CUMA	Gerçekleştirilen	projenin	amire
sunulması	ve	test	edilmesi	42	8.	Haftalık	Çalışmanın	Raporlanması	Staj	süresince	yapılan	çalışmalar,	öğrenilen	sistem	ve	ürünler,	görev	alınan	projeler	ve	gerçekleştirilen	uygulamalar	verilen	şablon	kullanılarak	gün	bazında	rapor	edilmelidir.	Her	gün	için	yaklaşık	1-2	sayfa	yeterli	olacaktır.	Ancak	kurumun	tanınması	ve	oryantasyon	ile	geçen	günler
gibi	zamanlar,	staj	raporunda	farklı	kısımlarda	daha	detaylı	olarak	anlatıldığı	için,	referans	vermek	suretiyle	tek	sayfada	yer	alabilir.	Yazılım	stajı	için	küçük	bir	örnek	aşağıda	verilmiştir.	05.07.2006	Staj	yapılan	kurum	hakkında	temel	çalışma	sahası,	organizasyon	yapısı,	üretim	ve	ürünler	gibi	bilgiler	alınmıştır.	Kurumun	merkez	ve	şubeleri	gezilerek
incelenmiştir.	Bu	geziler	sırasında	bilgisayarın	kurum	içindeki	yeri	ve	önemi	de	incelenmiştir.	Bu	bilgiler	staj	raporunun	4.	bölümünde	detaylarıyla	anlatılmıştır.	06.07.2006	Staj	yapılan	birimdeki	çalışanlarla	tanışılmış	ve	görevleri	öğrenilmiştir.	Organizasyon	şeması	oluşturulmuştur.	Çalışanların	sorumlulukları	ve	çalışma	biçimleri	incelenmiştir.	Bunun
yanında	birimdeki	donanım	ve	yazılım	altyapısı	da	incelenmiştir.	Bu	bilgiler	staj	raporunun	5.bölümünde	detaylarıyla	açıklanmıştır.	07.07.2006	Bilgi	işlem	biriminin	üzerinde	çalıştığı	proje	incelenmiştir.	Proje	ekibinde	herkesin	görev	ve	sorumlulukları,	işi	yapış	biçimleri	incelenmiştir.	Projenin	modüllerine	ait	analiz	ve	tasarım	diyagramları	incelenerek,
yapı	öğrenilmiştir.	Projenin	genel	yapısı,	Tablo	1’de	verilmiştir…	…	…Proje	yöneticisi,	staj	çalışması	boyunca	gerçekleştirilmesini	istediği	modül	hakkında	bilgi	vermiştir.	Gerekli	kaynak	kitapları	ve	internet	adreslerini	sağlamıştır.	Bu	kaynaklar	incelenmiştir.	Proje	yöneticisinin	açıklamaları	ışığında	ilk	olarak	öğrenilmesi	gereken	konuların	listesi	ve
çalışma	planı	hazırlanmıştır.	10.07.2006	ile	13.07.2006	tarihleri	arasında	bu	konular	ve	öğrenilenler	raporlanmıştır…	Raporda	anlatımı	güçlendirmek	için	gerekli	görülen	resim,	grafik,	tablo,	program	parçaları	vs.	kullanılması	faydalı	olacaktır.	Ancak,	burada	anlatılan	konular,	daha	önceden	derslerde	görülen	konular	olmamalıdır.	Örneğin	veritabanı
dersini	almış	olan	bir	öğrencinin	stajda	SQL	dilini	anlatması	yanlıştır.	Bunun	yerine	bu	bilgiyi	nasıl	kullandığını	rapor	etmelidir.	Teorik	bilgileri	bir	kaynaktan	olduğu	gibi	kopyalayıp	yapıştırmak	yerine,	öğrenilen	kavramların	özeti	ve	çalışmaya	faydaları,	öğrenciye	sağladığı	katma	değerler	gibi	yorumlar	yapılmalıdır.	Eğer	teorik	konuyla	ilgili	olarak
mutlaka	bir	doküman	eklenmek	isteniyorsa,	burada	referans	verilerek	ekler	bölümüne	koyulabilir.	Böyle	bir	alıntıda	kaynak	gösterilmesi	şarttır.	9.	Sonuç	Stajın	kazandırdığı	bilgi	ve	deneyim	açıklanmalı,	görev	alınan	projenin	veya	gerçekleştirilen	uygulamanın	katkıda	bulunulan	kısımlarının	sonuçları	(problem,	gözlem,	yorum,	v.s.)	özetlenmelidir.	İyi
bir	sonuç	bölümü,	tüm	staj	çalışmasını	kapsadığı	için,	yaklaşık	iki	sayfa	boyutunda	olabilir.	10.	Kaynaklar	Raporun	yazımında	ve	yapılan	çalışmada	yararlanılan	kaynaklar	(kitap,	makale,	dergi,	internet	sayfası,	ders	notu	vs.)	listelenmelidir.	Kaynak	gösterilmeden	hiçbir	alıntı	yapılmamalıdır.	Staj	raporunda	yer	alan	bir	kısmın	kaynak	gösterilmeden	bir
kaynaktan	alındığı	değerlendirme	komisyonu	tarafından	belirlendiğinde,	gerekli	işlem	yapılacaktır.	Kaynakwh:	Staj	dosyası	hazırlama	–	staj	dosyası	nasıl	hazırlanır	11.	Ekler	Raporda	kullanılan	büyük	şekiller,	şemalar	ve	istenen	diğer	bölümler	(program,	grafik,	resim,	ekran	çıktısı,	v.s.)	ek	olarak	verilmelidir.	Gerçekleştirilen	uygulamaların	kaynak
kodları	bütünüyle	rapora	eklenmemeli,	CD’ye	kaydedilerek	zarf	içinde	arka	kapağa	yapıştırılmalıdır.	Raporun	PDF	formatındaki	bir	kopyası	da	CD’de	mutlaka	bulunmalıdır.	CD	üzerine	sabit	kalem	ile	rapor	kapak	sayfasında	yer	alan	bilgilerin	(ad	soyad,	numara,	konu,	başlama	tarihi,	süre	ve	yer	)	yazılmış	olması	şarttır.	Alıntıdır:	Üniversitede	zorunlu
stajı	olan	öğrencilerin	en	çok	zorlandıkları	aşamalardan	birisi	staj	dosyasını	hazırlamaktır.	Bunun	en	büyük	nedeni	genel	olarak	öğrencilerin	staj	dosyasını	hazırlama	sorumluluklarını	son	haftalara	bırakmasıdır	bu	yüzden	staj	yapan	öğrenci	ne	yazacağı	konusunda	fikirsiz	kalmakta	ve	hazır	staj	defteri	örneğine	ihtiyaç	duymaktadır.	Bunun	yanında	satış
yapıyor	gibi	görünüp	aslında	staj	yapmayan	öğrencilerde	hazır	staj	dosyası	örneklerinden	faydalanabilirler.		Sitemizde	paylaşmış	olduğumuz	hazır	staj	defteri	örnekleri	kabul	edilmiş	staj	dosyalarıdır.	Bunun	için	bu	doğrultuda	hazırlanan	staj	defterleri	geçerlilik	kazanacaktır.	✔	Hazır	Staj	Dosyası	örnekleri	word	ve	pdf	formatında	hazırlanmış	olup	resmi
ögelerle	desteklenmiştir.		Hazır	Staj	Dosyası	Örneği	Arşiv	(1)	Büro	Yonetimi	Staj	Raporu	elektirik	Elektronik	Mühendisliği	Staj	Gemi	İnşaatı	Mühendisliği	inşaat	mühendisliği	staj	defteri	ANKARA-GiDA-KONTROL-Laboratuari-MuduRrlugu	gıda	mühendisligi.	Alfa	Makina	Sanayi	Staj	Defteri	-	Makina	Mühendisliği.	Alpteks	Emprime	Sanayi	ve	Ticaret	A.ş
İşletme	staj	defteri	-	Tekstil	mühendisliği.	Bilgisayar	Mühendisliği	Staj	Defteri.	Bilgisayar	Programcılığı	Staj	Raporu.	Bilim	İlaç	Staj	Defteri	-	Matematik	Müh.	Canan-Kozmetik-kimya-muh-staj-def.	YazılımStajDefter.	inşaat	mühendisliği	staj	defteri.	Hazır	Staj	Defteri	hakkında	sormak	istediklerinizi	,	düşüncelerinizi	ve	teşekkürlerinizi	yorum	yaparak
sitemizde	bildirebilirsiniz.


